DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO JOGO
DIDÁTICO “O QUE EU SOU?” EM AÇÕES DO PIBID SOBRE CONCEITOS DE
ECOLOGIA de autoria de JOSEFA MACIKELI ALBUQUERQUE DE MOURA, RICARDO
FERREIRA DAS NEVES, KESIA MARIA DA SILVA, LÁZARO JOSÉ DE SOUZA, ALYSON
MYKAEL ALBUQUERQUE FLORENÇO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96127

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96127